Kancelarsky notebook Acer TravelMate P2

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Notebook uréeny pro firemni praci, do skoly
i na distancni vyuku.

e 15,6" matny displej ve FULL HD rozliseni,
 origindlni Windows 10 Pro,

e procesor Intel® Core™ i3-1115G4,

« operaéni pamét 8GB,

e rychly disk SSD 256GB,

e TMP chip 2.0 - moZnost sifrovani Vasich dat,
e WI-FI, Bluetooth 5.0,

e 3x USB 3.1, 1x USB-C s podporou nabijeni,

e HDMI pro snadné pripojeni s TV, monitorem
* vojenska certifikace MIL-STD 810G - vysoka odolnost
notebooku,

e vydrZ na baterii aZz 11,5 hodiny.

17%

3 380 K¢

TRH

19 870 K¢

AK ANIEI

16 490 K&
LMU

Mobilni Acer ONE pro nenaroc¢né uzivatele vhodny i pro déti

SLEVA

USETRITE

>

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Model Acer ONE je urcen pro zaky, ucitele,
déti. Vyhodné Feseni pro distancni vyuku.
Nékdy potfebujete tablet, nékdy notebook.
UZ si nemusite vybirat, protoze pfistroj Acer
One 10 nabizi oboji. Prace, hrani nebo
sdileni - zvolte si jiny rezim pro kazdou
situaci.

e 10,1" Multi-Touch IPS HD displej,

 originalni Windows 10,

o Ctyfjadrovy procesor Intel Atom Z8350,

o rozsifend operacni pamét 2GB,

o uloZisté 64GB,

e web kamera - 0,3Mpx predni, 2MPx zadni,

e graficka karta Intel® HD Graphics 400,

e WI-FI, Bluetooth,

e 1x mirco USB, 1x micro HDMI, 1x Audio-Out,

o Ctecka karet SD,

e vydrZ na baterii az 10 hodin.

32%

3 500 K¢

10 990 K¢

7 490 K¢

Designovy notebook Acer Aspire 5

SLEVA

USETRITE

>

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Vykonny a snadno pfenosny notebook Acer
5 pro kazdodenni praci. Diky tenké lehké
konstrukci a piskovanému hlinikovému
vrchnimu krytu mdzete s Aspire 5 snadno
cestovat i skvéle vypadat. Tloustka
pouhych 17,95 mm a hladky povrch
umochuje jeho prvotfidni vzhled.

e matny 14" displej ve FULL HD rozliseni,

e origindlni Windows 10 Home,

o Ctyfjadrovy procesor Intel Core i5-1135G7,
o operaéni pamét 8GB,

e rychly pevny disk 512GB SSD,

® podsvicena klavesnice, ¢tecka otisku prstu,

e hlinikovy ram, HDMI, USB-Type-C, 2x USB 3.2,
e vydrZ baterie cca 11,5 hodiny.

8%

1 460 K¢

18 450 K¢

16 990 K¢




Acer Chromebook Spin 13 celokovovy + Wacom stylus

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Acer predstavuje konvertibilni dotykovy
Chromebook Spin 13, ktery ocenite hlavné
pro jeho bleskovy start, elegantni
zpracovani a moderni hardware. Télo je
vyrobeno kompletné z hliniku, diky éemuz je
odolny a lehky zaroven. Panty s pohyblivosti
celych 360° vam umozni vyuzit 4 rezim@
obrazovky a byt flexibilni jako nikdy pred
tim.

e Moderni operacni systém Chrome OS,

e 13,5" QHD 2256x1504 IPS Multi-Touch displej,

* procesor Intel Core i3-8130U,,

o uloZisté 64GB,

o operaéni pamét 4GB,

o WiFi, Web kamera v HD rozliseni, Bluetooth 4.2,

® podsvicena kldvesnice, ¢tec¢ka SD karet,

e Wacom Stylus Pen, hlinikové Sasi,

e vydrZ baterie aZz 10 hodin.

26%

4 500 Kc

16 990 K¢

12 490 K¢

Stylovy prenosny pocita¢ Acer Chromebook 14T

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Stylovy cloudovy pfenosny poditaé v
tenkém, lehkém a zaroven odolném
provedeni hlinikového krytu.

e Moderni operalni systém Chrome OS,

e 14" Full HD IPS displej - dotykovy,

o Ctyfjadrovy procesor Intel Pentium N4200,
o uloZisté 64GB, 4GB operacni systém,

o &tecka pamétovych micro SD karet,

* WiFi, Bluetooth 4.1, HD Web kamera,

e odolné, hlinikové sasi, podsvicend klavesnice,
e vydrZ baterie az 12 hodin.

20%

2 000 K¢

9 990 K¢

7 990 K¢

Zaujméte okoli diky Aceru Acer 5

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Diky své tenké a vysoce kvalitni hlinikové
konstrukci se notebook Acer Aspire 5 mize
pochlubit jak atraktivnim vzhledem, tak
vybornou mobilitou. Kartacovany povrch s
vlasovym vzorem je také pfijemny na dotyk
a zvyrazinuje prvotfidni hlinikovy kryt.

® Originalni Windows 10,

e 15,6" Full HD displej s antireflexni upravou,
o Ctyrjadrovy procesor Intel® Core™ i7-8565U,
e rychly pevny disk 512GB SSD,

o rozsifend 16GB operacni pamét,

e podsvicena kldvesnice, ¢tecka SD karet,

e graficka karta NVIDIA GeForce MX250 2GB,

o 4x USB - z toho 2x USB 3.1, HDMI,

e vydrZ baterie aZ 7 hodin.

11%

2 573 K¢

22 563 K¢

19 990 K¢

15,6" notebook Ac

er Aspire 5

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Vychutnejte si praci i zabavu na notebooku
Acer Aspire 5 naplno diky procesoru Intel
Core i5 10210U a grafické karté NVIDIA
GeForce MX250 . Diky této kombinaci se
aplikace nacitaji rychleji, grafika Slape lépe
a prace s vice aplikacemi najednou je
efektivnéjsi.

e Operacni systém Windows 10,

 Ctyfjadrovy procesor Intel Core i5-10210U,

e rychly SSD disk pro Vase data 512GB,

e 15,6" displej ve FULL HD rozliseni,

o operaéni pamét 8GB,

e graficka karta NVIDIA GeForce MX250 2GB,

* pfipojeni WiFi 6, Bluetooth,

*2x USB 3.0, 1x USB 2.0, 1x USB 3.1 - Type-C,

* podsvicena klavesnice, ¢tecka otisku prstu,

e vydrZ baterie cca 6 hodin.

6%

1135 K¢

20 125 K¢

18 990 K¢

Herni masina Acer

Nitro 5

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Objevte a vychutnejte si novou Groven hrani
s vykonnym Nitro 5. Tento robustni
notebook s decentnim designem je vybaven
144Hz Full HD IPS displejem a celou Fadou
plsobivych technologii.

e Matny 15,6" displej ve FULL HD rozliseni,

e operacni systém Windows 10,

e herni procesor Intel Core i5-10300H,

o rozsifend operaéni pamét’ 16GB,

e rychly pevny disk 1000GB SSD,

e podsvicena kldvesnice,

« grafika NVIDIA Geforce GTX 1650Ti 4GB,

e vydrZ baterie aZ 9 hodin.

16%

5 000 K¢

30 990 K¢

25 990 Kc




Acer Aspire Z24-891

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Stylovy a elegantni All-in-One pocitac, ktery
se prezentuje krasnym tenkym designem a
je vhodny na praci i na doma.

e 23.8" displej ve FULL HD rozliseni,

e operacni systém Windows 10,

« Sestijadrovy procesor Intel Core i5-8400T,
o operaéni pamét 8GB,

* pevny disk 1000GB HDD,

o graficka karta NVIDIA GeForce MX150 2GB,
e reproduktory, dotykovy displej,

o Cte¢ka karet SD, WiFi, Bluetooth,

e DVD mechanika,

e HDMI, 4x USB.

15%

3 000 K¢

19 990 K¢

16 990 K¢

Nafivana herni bestie - Acer PREDATOR Orion 9000

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Po zuby vyzbrojena herni raketa, to je Acer
Predator Orion 9000. Tady je vée zaméieno
na vykon. Spojeni nejvykonnéjsich
procesori Intel Core a grafickych karet
NVIDIA. Ma skvély design, je snadno
pFizplisobitelny a nabizi opravdu Siroké
moznosti budouciho upgrade. Acer Predator
Orion 9000 je vyjimeénym pocinem mezi
spickovou herni technikou.

e operacni systém Windows 10,

e osmijadrovy procesor Intel Core i9-9900K,

o rozsifend operacni pamét’ 32GB,

e 2x NVIDIA GeForce RTX 2070 SUPER,

e uloZisté 1TB SSD, 3TB HDD,

e zvukovy systém SoundBlaster X 720,

o turbo tladitko pro okamzité pretaktovani,

e systém chlazeni IceTunnel + Cooler Master Liquid,

e vysunovaci drZak pro sluchétka,

* 2x USB-C, 7x USB 3.1, 2x USB 2.0, 6x DP, 2x HDMI,

e herni PREDATOR USB mys a klavesnice.

53%

80 000 K¢

HERNI BES

149 990 K¢

69 990 K¢

I'E

Herni notebook Acer PREDATOR Triton 500

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Triton 500 ma své misto - po vasem boku,
po celou dobu. Tento notebook pohanény
procesorem Intel® Core™ i7 a grafikou
GeForce RTX™ 2070 byl navrZen tak, aby
zvladl i ty nejnarocnéjsi hry, posilil vasi
kreativitu a podnitil zavist vasich pratel a
rodiny. To vée na displeji s obnovovaci
frekvenci 144 Hz a 3ms odezvou.

e Operacni systém Windows 10,

e IPS displej 15,6" ve FULL HD rozliseni,
 Sestijadrovy procesor Intel® Core™ i7-9750H,

o rozsifend operaéni pamét’ 16GB,

e 2x rychly pevny disk 512GB + 512GB SSD,

e graficka karta NVIDIA® GeForce RTX™ 2070 8GB,
e HD webkamera, podsvicena kldvesnice RGB,

e hlinikové sasi,

e vydrZ baterie aZ 10 hodin.

27%

15 000 K¢

54 990 K¢

39 990 K¢

Herni notebook Acer PREDATOR Triton 500

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Vezmeéte si své hrani s sebou. Abyste byli
nejlepsi, potifebujete to nejlepsi. Vysoky
vykon v malém téle, které ma tloustku

pouhych 17,9 mm a vazi 1,9 kg - to je Acer
PREDATOR Triton 500

e Operacni systém Windows 10,

e IPS displej 15,6" ve FULL HD rozliseni,

« Sestijadrovy procesor Intel® Core™ i7-9750H,

o rozsifend operaéni pamét’ 32GB,

e 2x rychly pevny disk 1TB + 1TB SSD,

o graficka karta NVIDIA® GeForce RTX™ 2070 8GB,
e HD webkamera, podsvicena kldvesnice RGB,

o hlinikové sasi,

e vydrZ baterie aZz 10 hodin.

23%

14 000 Kc

59 990 K¢

45 990 K¢




Notebook Acer TravelMate Spin B1 nejen pro studenty

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Hledate vysoce odolny notebook pro své
déti na distancni vyuku? Spin B1 je idealni
Feseni. Diky vodéodolné klavesnici, vysoké
odolnosti se tomuto notebooku nic nestane.
e operacni systém Windows 10,

e 11,6" IPS displej ve FULL HD rozliseni,

* procesor Intel Celeron N4100,

o operaéni pamét 4GB,

o HD Webkamera, ¢tecka pamétovych karet,

e uloZisté 64GB pro Vase data,

* vodéodolna klavesnice, aktivni stylus,

* vojenska certifikace - MIL-STD,

e otocny dotykovy displej,

e vydrZ na baterii az 13 hodin.

23%

3 000 K¢

12 990 K¢

9 990 K¢

Business notebook TravelMate TMP215

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Kvalitni business notebook s diirazem na
vysokou produktivitu pfimo uréeny pro
firemni nasazeni, kterému nechybi ani
moderni designové pojeti. Vysoky vykon,
vysoka odolnost - to je TMP215.

e operacni systém Windows 10 Pro,

e 15,6" IPS displej ve FULL HD rozliseni,

o Ctyrjadrovy procesor Intel Core i5-10210U,

« operaéni pamét 16GB,

o HD Webkamera, ¢te¢ka pamétovych karet,

o pamét 512GB SSD pro Vase data,

* podsvicena klavesnice, mozZnost Sifrovani dat,

* vojenska certifikace - MIL-STD,

e mozZnost nabijeni a dockovani pomoci USB-C,

e vydrZ na baterii az 12 hodin.

13%

3 775 K¢

28 765 K¢

24 990 K¢

Celokovovy ultrabook Acer Swift 5 Blue

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Swift 5, navrzeny pro celodenni praci i
zabavu, je s hmotnosti pouhych 990 g
nejlehéim klasickym notebookem, jenz je
vybaven grafikou Intel UHD Graphics.
Soucasné se miize pochlubit procesorem
Intel Core i5 1035G1 Ice Lake a tloustkou
pouhych 14,95 mm.

e operacni systém Windows 10 Home,

e 14" IPS dotykovy displej ve FULL HD rozliseni,
o Ctyfjadrovy procesor Intel Core i5-1035G1,

o operaéni pamét 16GB,

e HD Webkamera, ¢tec¢ka pamétovych karet,

o pamét 512GB SSD pro Vase data,

® podsvicend kldvesnice, ¢te¢ka otisku prstd,

e kovové sasi - vdha pouze 0,99kg,

e moZnost nabijeni a dockovani pomoci USB-C,

e vydrZ na baterii aZ 12 hodin.

17%

4 775 Kc

28 765 K¢

23 990 Kc

Acer Swift 3

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Neni to pouze notebook. Je to spolecnik -
doprovazi vas cely den, at jdete kamkoli, a
pomaha vam pfi kazdodennich ukolech.

e operacni systém Windows 10 Home,

e 14" IPS displej ve FULL HD rozliseni,

o Ctyrjadrovy procesor Intel Core i5-1035G1,
e operaéni pamét 16GB,

o HD Webkamera, ¢te¢ka pamétovych karet,

o pamét’ 512GB SSD pro Vase data,

o podsvicend kldvesnice, ¢tecka otisku prstd,

e hlinikové Sasi - véha pouze 1,19kg,

e mozZnost nabijeni a dockovani pomoci USB-C,
e vydrZ na baterii aZ 10 hodin.

23%

6 000 Kc

25990 K¢

19 990 K¢

Stylovy notebook Acer Swift 3 ve zlatortizovém provedeni

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Ukazte véem, kdo jste, diky designovému

Swiftu 3. Svého 1,37 kg vaziciho spolec¢nika
mizete nosit s sebou po cely den, nebot

nabizi aZ 17.5 hodin celodenniho pouzivani a

snadno zvladne i ty nejnarocnéjsi aplikace.
e operacni systém Windows 10 Home,

e 14" IPS displej ve FULL HD rozliseni,

o Ctyfjadrovy procesor Intel Core i5-1135G7,
o operaéni pamét 8GB,

o HD Webkamera, ¢tecka pamétovych karet,

o pamét’ 256GB SSD pro Vase data,

e podsvicend kldvesnice, te¢ka otisku prstd,

e hlinikové Sasi - véha pouze 1,3kg,

e moznost nabijeni a dockovani pomoci USB-C,
e vydrZ na baterii az 17 hodin.

7%

1 550 K¢

21 540 K¢

19 990 K¢




Firemni model Ace

r TravelMate P2

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Pieneste svou produktivitu do novych vysin
diky kombinaci vysokého vypocetniho
vykonu, odolnosti a celé Fady firemnich
funkci.

e operacni systém Windows 10 Pro,

e 14" IPS displej ve FULL HD rozliseni,
 Ctyfjadrovy procesor Intel Core i5-10210U,
o operaéni pamét 8GB,

o HD Webkamera, ¢tecka pamétovych karet,

e pamét 512GB SSD pro Vase data,

e podsvicend kldvesnice, te¢ka otisku prstd,

o LTE modul, vojenska certifikace,

e moznost nabijeni a dockovani pomoci USB-C,
e vydrZ na baterii az 11 hodin.

37%

11 372 K¢

30 362 K¢

18 990 K¢

Firemni model 15,6" Acer TravelMate P2

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Kvalitni kancelarsky notebook pro firemni
nasazeni. MoZnost dokovani, vojenska
certifikace.

e operacni systém Windows 10 Pro,

e 15,6" IPS displej ve FULL HD rozliseni,

o Ctyfjadrovy procesor Intel Core i5-1135G7,
o operaéni pamét 4GB - moZnost rozsiteni,

o HD Webkamera, ¢tecka pamétovych karet,

e pamét 256GB SSD pro Vase data,

e moznost Sifrovani dat,

* vojenska odolnost - certifikace MIL-STD 810G,
e moznost nabijeni a dockovani pomoci USB-C,
e vydrZ na baterii az 11,5 hodiny.

31%

8 000 K¢

25 990 K¢

17 990 K¢

Celokovovy firemn

i notebook TMP614

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Elegantni, snadno pifenosny notebook
stvofFeny pro praci na cestach, béhem které
bude navic skvéle vypadat. V piekrasném
téle ze slitiny hoF¢iku o tloustce jen 16,6
mm a hmotnosti pouze 1,1 kg1l se ukryva
14" FHD IPS dotykovy displej s izkym
rameckem.

e operacni systém Windows 10 Pro,

e 14" IPS displej ve FULL HD rozliseni,

o Ctyfjadrovy procesor Intel Core i7-8565U,

« operaéni pamét 8GB - moZnost rozsifeni,

o HD Webkamera, ¢te¢ka pamétovych karet,

o pamét 512GB SSD pro Vase data,

e moznost sifrovani dat, podsvicend klavesnice,

® vojenska odolnost - certifikace MIL-STD 810G,

o Cte¢ka otisku prstd, odolné hlinikové Sasi,

e vydrZ na baterii az 16 hodin.

20%

21 990 K¢

27 540 K¢

21 990 K¢

Stolni PC Acer Veri

ton S

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Profesionalni osobni pocitac, ktery je
vhodny pro kazdy projekt!

e operacni systém Windows 10 Pro,

e moZnosti sifrovani dat,

e osmijadrovy procesor Intel Core i7-9700,

o operaéni pamét 16GB,

e DVD mechanika,

e pamét 256GB SSD pro Vase data,

e LAN, Bluetooth, WiFi,

o pfedni vstupy: 2x USB 3.2, 2x USB 3.1,

e zadni vstupy: 6x USB, 2x DP, 1x HDMI, 1x VGA, 1x
COM port, 2x PS2,

e graficka karta Intel UHD Graphics 630.

14%

3 630 K¢

25 620 K¢

21 990 K¢

Stolni kancelarsky

stroj VS2740G

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Profesionalni osobni pocitac¢ formatu Small
Form Factor pro firemni nasazeni i domaci
pouzivani.

e operacni systém Windows 10 Pro,

e moznosti sifrovani dat,

o Ctyfjadrovy procesor Intel Core i3-10100,

o operaéni pamét 8GB,

e DVD mechanika,

e pamét 256GB SSD pro Vase data,

e graficka karta Intel UHD Graphics 630,

e predni vstupy: 4x USB 3.0, audio,

e zadni vstupy: 4x USB, 1x HDMI, 1x VGA, 2x PS2, audio.

24%

5 574 K¢

23 564 K¢

17 990 K¢




27" monitor Acer B276HLC

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Monitor Fady B je idealni pro pouziti v
kancelafich, designovych studiich a
pocitacovych mistnostech. Diky
realistického barevhému zobrazeni Vam

poskytne ostry a Zivy obraz v kazdé situaci.
e uhlopricka 27",

o WQHD: 2560 x 1440 rozliseni,

e moznost naklapéni monitoru,

e vstupy: DVI, HDMI, Displej Port,

e vestavéné reproduktory,

e vyborné pozorovaci Uhly 178°/178°.

31%

1 790 K¢

5 780 K¢

3 990 K¢

24" monitor Acer B246 WL

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

Profesionalni monitor Acer B246WL vam
zprostifedkuje idealni podminky na praci i
zabavu. Displej s ahlopfFi¢ékou 24 palci
nabizi rozliSeni 1920 x 1200 px a dokaze
perfektné vykreslit ostré kfivky i syté barvy.
Displej mdzete otodit na vysku i na Sifku,
abyste ho mohli naplno pouzivat, jak
potfFebujete.

e uhlopricka 24",

e matna povrchovd Uprava ve FULL HD rozliseni, IPS,
e moznost naklapéni monitoru, rotace,

e digitalni vstupy: HDMI, DP, DVI, USB HUB,

* vestavéné reproduktory, konektor na sluchatka,

e VESA - moZnost uchyceni na zed.

19%

937 K¢

4 927 K&

3 990 K¢

Multifunkéni ¢erno

bila tiskarna EPSON WF-M5799DWF

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

1

e

Vyuzijte nizké celkové naklady na vlastnictvi
nové multifunkéni tiskarny ve sviij
prospéch. Ocenite u ni nizkou spotfebu
energie, rychly vystup prvni strany (FPOT) a
funkce usnadnujici firemni integraci. Tato
firemni inkoustova tiskarna nabizi funkce
pro automaticky oboustranny tisk,
skenovani, faxovani a kopirovani, ktery vam
usnadni a zefektivni praci, a kompatibilitu s
jazyky PDL véetné PCL a PostScript 3.

o Automaticky oboustranny tisk i skenovani, kopirovani a
faxovani,

* aZz o 90 % niZsi spotreba energie, 0 50% nizsi
néklady na tisk, ve srovnani s konkur. laserovymi
tiskarnami,

o rychlost tisku az 34 stran cerné,

o tisk didvérnych Uloh aZ po zadani PIN kédu,

* nejpokrocilejsi technologie tiskovych hlav Epson,

e XXL naplri na 40.000 str., levny tisk

* pfipojeni pfes USB, LAN, WiFi, NFC,

* pfimé skenovani do tiskarny bez pouZziti pocitace, pfimy
tisk z USB,

* vodéodolny tisk, mési¢ni zatizeni aZ 45tis stran,

e zdruka 3 roky pFimo na misté u zakaznika od
ARGON systems .

27%

2 974 K¢

10 964 K¢

7 990 K¢

Barevna tiskarna EPSON WF-C5210DW

SLEVA

USETRITE

BEZNA CENA

CENA ANIFILM

-

Tato tiskarna pro malé pracovni skupiny je
idealni pro firemni prostifedi od malych
kancelafi az po velké firmy, ve kterych se
napriklad bézné pouzivala laserova zafizeni
a které nyni planuji omezit naklady, zvysit
produktivitu a zkratit prostoje. PFinasi
rovnéz snizeni dopadu na Zivotni prostfedi a
zvyseni reputace v oblasti spolecenské
odpovédnosti firem.

o Automaticky oboustranny tisk,

e aZo 90 % nizsi spotreba energie, 0 50% nizsi
néklady na tisk, ve srovnani s konkur. laserovymi
tiskarnami,

o rychlost tisku aZz 34 stran cerné i barevné,

o tisk didvérnych Uloh aZ po zadani PIN kddu,

* nejpokrocilejsi technologie tiskovych hlav Epson,
e XL naplné na 5000 str., levny tisk

» pfipojeni pres USB, LAN, WiFi, NFC,

* pfimé skenovani do tiskarny bez pouZiti pocitace, pfimy
tisk z USB,

* vodéodolny tisk, mési¢ni zatizeni aZz 45tis stran,

e zdruka 3 roky primo na misté u zakaznika od

ARGON systems

33%

1 700 K¢

5190 K¢

3 490 K¢
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Snizte sviij dopad na Zivotni prostfedi a
naklady na tisk a soucasné zvyste
produktivitu diky sniZeni poctu servisnich
zasah( a lepsimu zabezpeceni.

o Automaticky oboustranny tisk,

e aZo 90 % nizsi spotfeba energie, 0 50% nizsi
néklady na tisk, ve srovnani s konkur. laserovymi
tiskarnami,

e rychlost tisku aZz 34 stran cCerné,

o tisk didvérnych uloh aZ po zadéani PIN kédu,

« nejpokrocilejsi technologie tiskovych hlav Epson,
e XXL ndplné na 40.000 str., levny tisk

* pripojeni pres USB, LAN, WiFi, NFC,

* primé skenovani do tiskarny bez pouZiti politace, pfimy
tisk z USB,

* vodéodolny tisk, mési¢ni zatizeni aZ 45tis stran,

e zdruka 3 roky pFimo na misté u zakaznika od
ARGON systems

25%

2 000 K¢

7 990 K¢

5 990 K¢

PFenosny projektor Acer B130i
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Acer B130i pienosny LED zvlada promitat
obraz na plochu, ktera se nachazi ve
vzdalenosti mensi neZz 20 centimetrd od
projektoru. Lehky, pfenosny, kompaktni. S
timto projektorem nepfijdete o Zadnou
zabavu. Lze jej ovladat odkudkoliv z
mistnosti diky dalkovému ovladani. Vydrz na
baterii az 5 hodin.

* minimaini uhlopfi¢ka: 11,5cm; maximalni uhlopficka
1,92cm,

e maximalini projekéni vzdalenost 3m,

e vydrzZ baterie aZ 5 hodin,

e vybava zahrnuje konektory HDMI, USB, WiFi a Audio
jack vystup

e typ lampy LED, DLP projekce,

e vestavéné reproduktory,

e vdha 0,81kg.

30%

3 000 K¢

9 990 K¢

6 990 K¢




